
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem KPÚ pro 
Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chotýšany, k.ú. 

Nespery, k.ú. Pravonín, k.ú. Tisek a k.ú. Veliš 

Část 3: Komplexní pozemková úprava v k.ú. Pravonín 

S. značka/ evid. Číslo VZ 2VZ12672/2013-537202  

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č.137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexní 

pozemkové úpravy (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Pravonín, včetně nezbytných 

geodetických prací ve třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 

357/2013 Sb. o katastru nemovitostí v platném znění a zákonem č. 256/2013 Sb., o katastru 

nemovitostí. Předpokládaná výměra řešeného území je 1074 ha. 

Návrh KoPÚ bude řešen se zřetelem na úpravu vodohospodářských poměrů, protierozních a 

protipovodňových opatření. V rámci pozemkových úprav je nutné navrhnout účinná opatření ke 

zmírnění eroze a podpořit tak vyšší ekologickou stabilitu území. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:    1.997.800,- Kč bez DPH  

 

Smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2015. 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 
IČ dodavatele 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. GAP Pardubice s.r.o. 60934875 3.157.600,- 

4. 

Sdružení AGROPOZ CB s.r.o. a 

AGROPOZ, v.o.s., reprezentant: 

AGROPOZ CB s.r.o. 

28148916 2.179.690,- 

5. 

Sdružení GEOPOZEM CB s.r.o. a 

GEOPOZEM, v.o.s., reprezentant: 

GEOPOZEM, v.o.s. 

02255073 2.511.120,- 

6. Geocart CZ a.s. 25567179 2.484.000,- 

7. GRID a spol., a.s. 61251437 3.064.398,- 

8. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 29099323 2.684.400,- 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

9. GEFOS a.s. 25684213 3.230.408,- 

10. 

Sdružení První zeměměřická a.s. a 

HBH Projekt, spol. s r.o., 

reprezentant: První zeměměřická a.s. 

26221543 3.020.700,- 

11. 

Sdružení AREA G.K. spol. s r.o. a 

Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE, 

reprezentant: AREA G.K. spol. s r.o. 

25094459 2.341.284,- 

12. EKOS T, spol. s r.o. 63470985 2.927.000,- 

13. 

Sdružení HRDLIČKA spol. s r.o. a 

GB – Geodézie, spol. s r.o., 

reprezentant: HRDLIČKA spol. s r.o. 

18601227 2.616.850,- 

14. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 3.411.790,- 

15. GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 2.437.150,- 

16. 

Sdružení AZIMUT CZ s.r.o. a 

GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. a 

SFP fotogrammetrické práce, s.r.o., 

reprezentant: AZIMUT CZ s.r.o. 

27140091 2.564.200,- 

17. GEOREAL spol. s r.o. 40527514 2.635.320,- 

18. GEO Hrubý spol. s r.o. 25227751 2.754.800,- 

19. TRAVAL, s.r.o. 26085518 2.951.500,- 

20. GEPARD, s.r.o. 61499552 1.997.800,- 

 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení  

 
V zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč – Sdružení AGROPOZ CB s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s., 

které nesplnilo podmínky zadavatele vymezující minimální kvalifikační úroveň základních, 

profesních a technických kvalifikačních předpokladů.  

 

V zadávacím řízení byl dále vyloučen uchazeč GRID a spol., a.s., který nesplnil podmínky 

zadavatele vymezující minimální kvalifikační úroveň technických kvalifikačních předpokladů. 

 

V zadávacím řízení byl dále vyloučen uchazeč GEFOS a.s., který nesplnil podmínky zadavatele 

vymezující minimální kvalifikační úroveň technických kvalifikačních předpokladů. 

 

V zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč – Sdružení AZIMUT CZ s.r.o. a GEODÉZIE 

ENGINEERING s.r.o. a SFP fotogrammetrické práce, s.r.o., které nesplnilo podmínky zadavatele 

vymezující minimální kvalifikační úroveň technických kvalifikačních předpokladů.  

 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 

77 odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 15000 Praha 5 

IČ: 61499552 

DIČ: CZ61499552 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 
 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej 

plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny 

  

Vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Dodavatel bude prostřednictvím subdodavatelů plnit následující části veřejné zakázky: 

 

Údaje o subdodavateli 

Obchodní firma nebo název: Ing. Karel Zvoník 

Sídlo: Nad Vinohradem 181/21, 147 00 Praha 4 Braník 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 42574650 

Předmět subdodávky: Kontrola díla a poradenství v oboru dopravní stavby. 

Rozsah subdodávky: 0,2% 

 

Údaje o subdodavateli 

Obchodní firma nebo název: Ing. Marie Matějková 

Sídlo: Počeradská 680/21, 184 00 Praha 8 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 15109844 

Předmět subdodávky: Kontrola díla a poradenství v oboru vodohospodářské stavby. 

Rozsah subdodávky: 0,2% 

 

Údaje o subdodavateli 

Obchodní firma nebo název: Ing. Zdeněk Schindler 

Sídlo: Bramboříkova 2993/6, 10600 Praha 10 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: --- 

Předmět subdodávky: Kontrola díla a poradenství v oboru projektování územních systémů 

ekologické stability. 

Rozsah subdodávky: 0,2% 

 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího 

řízení bez uveřejnění, pokud zadavatele takovou možnost využil.  

Zadavatel výše uvedený postup nevyužil. 

 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.  

Zadávací řízení zrušeno nebylo. 

 

V Kladně dne 3. 2. 2015 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj       


		2015-02-03T14:48:12+0100
	Ing. Miroslav Vlasák CSc.
	Podpis




